REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI I SPORTEVE TE TIRANES
BORDI I ADMINISTRIMIT '

Nr. ,2/{;2 prot. Tirané, mé /4. ££2022

VENDIM

Nr. & daté /4-0Z- 2022

"PER

MIRATIMIN E LISTES SE STUDENTEVE TE CIKLIT TE DYTE,
QFE JU REDUKTOHET TARIFA E SHKOLLIMIT 50%,
PER VITIN AKADEMIK 2021-2022
NI UNIVERSITETIN E SPORTEVE TE TIRANES”

Né zbatim t€ nenit 49, t& Ligjit nr. 80/2015 ”Pér Arsimin e Lart¢ dhe Kérkimin
Shkencor né Institucionet e Arsimit t& Larté né Republikés s& Shqipérisé”, t¢ VKM
nr. 780 dt. 26.12.2018 ”Pér pércaktimin e kategorive t&€ individéve q& plotésojné
kriteret pér ulje té tarifés vjetore t&€ studimeve né programet e ciklit t& dyt€ t&
studimeve, né IAL publike”,, t&¢ Vendimit t&¢ Bordit t&¢ Administrimit nr.113 daté

 30.07.2021 ”mbi miratimin e tarifave t€ shkollimit pér t& dy ciklet e studimeve, né
Universitetin e Sporteve t¢ Tiranés”, Vendimin e BA nr. 47 daté 29.10.2021” Pér
miratimin e dokumentacionit pér pérfitimin e bursés ose té pérjashtimit nga tarifa e
shkollimit pér studentét e ciklit t& paré dhe pérjashtimin nga tarifa e shkollimit 50%
pér studentét e ciklit t& dyté pér vitin akademik 2021, Relacioni i komisionit t&
shqyrtimit t&€ dokumentave nr.  daté 2022, Bordi i Administrimit né mbledhjen e
datés 14.02.2021,

VENDOSI:

1. TE miratojé listén e studentéve t& ciklit t&€ dyté té studimeve, program i paré
studimi, t&€ Fakultetit t& Shkencave t& Lé&vizjes, Fakultetit t&€ Veprimtarisé
Fizike dhe Rekreacionit q& ploté€sojné kriteret pér t€ pérfituar reduktim 50%
nga tarifa e shkollimit, pér vitin akademik 2021-2022, sipas shtojcés
bashkéngjitur
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2. Ky vendim bashké me listén e studentéve g€ pérfitojné nga ulja 50% e
tarifés s& shkollimit, pér vitin akademik 2021-2022 dhe me efektet

financiare t&€ dérgohen né¢ MAS.

3. Ngarkohet pér zbatimin e kétij vendimi Administratori i Universitetit t&
Sporteve t& Tiranés.

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré dhe publikohet né fage www.ust.edu.al dhe
tek trasparenca universitare.
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Pérfituesit e pérjashtimit me 50% nga pagesa e tarifés sé shkollimit pér ciklin e dyté té
studimeve

Kriteri Nr. 2 Student ge vjen nga shtresa sociale : Student femije te personave /familjes me aftesi te kufizuar , te vertetuar me
Vendim te KMC-A per pune , familjet e te cileve trajtohen/perfitojne nga Ligji nr 9355 date 10.03.2015 . Per ndihmen dhe
sherbimet shogerore te ndryshuar , ndihmen ekonomike te plote apo te pjesshme nga njesite veteqeverisjes vendore .

s |
) % gn = Pérfitues i Efekti Finaciar i
Nr. Nr. matrikullimi Emér Mbiemér 5 & < |pérjashtimit perjashtimit

1|EF813G100142 AG FSHL |MEFAP-G 1|Po 34,980
2|EF813G100207 KK FSHL |MEFAP-G 1|Po 34,980
3|EF813G100108 SK FSHL [|MEFAP-G 1|Po 34,980
4|EF813G100126 K SH FSHL |MEFAP-G 1|Po 34,980
5|EF813G100122 KP FSHL |MEFAP-G 1|Po 34,980
6|EF813G090104 AF FSHL |MEFAP-G 2|Po 34,980
7|EF813G090101 RR FSHL |MEFAP-G 2|Po 34,980
8|EF813G090100 KF FSHL |MEFAP-G 2|Po 34,980
9|EF813G090164 SD FSHL |MEFAP-G 2{Po 34,980
10|EF813G090148 SV FSHL |MEFAP-G 2|Po 34,980
11|EF813B100008 ALL FSHL |SHLB 1|Po 52,500
12|EF813B100010 KT FSHL |SHLB 1|Po 52,500
13|EF813G100027 ES FVFR [MST-G 1|Po 37,500

492,300

Kriteri Nr. 3 Student ge vjen nga shtresa sociale : Studentet qe familjet e te cileve trajtohen/perfitojne ndihme ekonomike te

plote apo te pjesshme nga njesite baze te vetqeverisjes vendore .

g E
. El & - Pérfituesi  |Efekti Finaciar i
Nr. Nr. matrikullimi Emér Mbiemér 2 o = pérjashtimit perjashtimit
1|EF813G100036 FA FSHL [MEFAP-G 1{Po 34,980
2|EF813G100118 LK FSHL |MEFAP-G 1|Po 34,980
3|EF813G100078 VK FSHL [MEFAP-G 1|Po 34,980
4|EF813G100033 MC FSHL |[MEFAP-G 1{Po 34,980
5|EF813G100136 DH FSHL |MEFAP-G 1|{Po 34,980




6|EF813G100067 XHK [FsHL |MEFAP-G 1{Po 34,980
7|EF813G100138 DG FSHL |MEFAP-G 1{Po 34,980
8|EF813G090108 AS FSHL |MEFAP-G 2{Po 34,980
9|EF813G090083 ML FSHL |MEFAP-G 2|Po 34,980
10{EF813G090132 . SC FSHL |MEFAP-G 2|Po 34,980
11]EF813G090146 OT FSHL |MEFAP-G 2|Po 34,980
12[PA NUMER RN FVFR [MST-G 1|{Po 37,500

422,280

Kriteri nr 5. Student ge vjen nga shtresa sociale : Studentet qe kane perfituar statusin e jetumit deri ne moshen 25 vjec

Nr.

Nr. matrikullimi

Emér Mbiemér

Fakultet

Program|

Viti

Pérfitues i
pérjashtimit

Efekti Financiar

[

EF813G090182

TH S

FSHL

MEFAP-G

34,980

Kriteri Nr. 10 Student qe vjen nga shtresa sociale , Studentet femije te ish te denuarit dhe te perndjekurit politike nga sistemi

komunist ose femije me prinder te denuar politike me hegje lirie

E E’J Pérfitues i
Nr. |Nr. matrikullimi Emér Mbiemér S & |viti pérjashtimit  |Efekti Financiar
1|EF813G090117 EM FSHL |MEFAP-G 2 Po 34,980
2|EF813B100001 LN FVFR |AFSH-B 1 Po 52,500




